
 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 26.05.2021 

№506 «Про встановлення 

ставок плати за землю та 

пільг із земельного податку на 

території м. Кривого Рогу»  
 

 

З метою забезпечення соціальної спрямованості та збалансованості 

бюджету, подальшого соціально-економічного розвитку міста, зменшення 

податкового навантаження на суб’єктів підприємництва; відповідно до 

Конституції України, статті 64 Бюджетного кодексу України, Податкового 

кодексу України, Земельного кодексу України, Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України»; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Унести до рішення міської ради від 26.05.2021 №506 «Про 

встановлення ставок плати за землю та пільг із земельного податку на 

території м. Кривого Рогу», зі змінами, такі зміни: замінити в графі:  

1.1 «Ставка податку, % від нормативної грошової оцінки земель міста» 

додатка 1 ставку земельного податку для юридичних і фізичних осіб у 

підрозділах «03.01–03.17» розділу 03 «Землі громадської забудови» з 

«1,200%» на «0,900%»;  

1.2 «Ставка орендної плати, % від нормативної грошової оцінки земель 

міста» додатка 2 ставку орендної плати за землю для юридичних і фізичних 

осіб у підрозділах «03.01–03.17» розділу 03 «Землі громадської забудови» з 

«1,200%» на «0,900%». 

  

 2. Департаменту регулювання містобудівної діяльності та земельних 

відносин виконкому Криворізької міської ради забезпечити: 

2.1 виконання заходів з проведення відстеження результативності 

рішення відповідно до чинного законодавства України. Звіт щодо проведення 

відстеження оприлюднювати в місцевих медіа в терміни, визначені чинним 

законодавством України; 

2.2 інформування населення міста про зміст рішення в термін, 

визначений чинним законодавством України. 
 

3. Рішення набуває чинності з 01.01.2024. 

 



 


